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Pejzaże Roztocza
Cena: od 995 zł

Zielona szkoła na Roztoczu - Pejzaże Roztocza

ZAKWATEROWANIE: w ośrodku wypoczynkowym położonym w Krasnobrodzie. Pokoje 2, 3, 4, 5
osobowe z łazienkami i telewizorami. Na terenie ośrodka znajduje się: boisko do siatkówki, plac
zabaw, miejsce na grila lub ognisko.n do gier i zabaw.

TERMIN
 

do ustalenia

MIEJSCE WYJAZDU
 

do ustalenia

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

 4 noclegi, 4 śniadania. 3 suche prowianty,
3 obiadokolacje, 1 obiad, 1 kolacja opieka
miejscowego przewodnika II - ego w
Krasnobrodzie i Zamościu, ubezpieczenie
grupy NNW 5000 zł w TU Europa, transport
autokarem o standardzie turystycznym,
obowiązkowa składka do Turystycznego
Funduszu Gwarancyjnego (0 zł/os), podatek Vat
Marża, program i rezerwacje.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE  Bilety wstępu, opcjonalnie - opieka pilota (ok
1500 zł/grupa), ubezpieczenie od
kosztów rezygnacji,

Zielona szkoła na Roztoczu - Pejzaże Roztocza

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 5 dni
Bilet wstępu: ok 20 zł/os
Uwagi: Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
Przedstawiony program jest naszą propozycją, którą można modyfikować.
Dodatkowe wycieczki: Możliwość wzbogacenia programu o wycieczkę do Lwowa

Program

Dzień 1

Zbiórka przed szkołą, przejazd do Sandomierza – spacer po miasteczku, przejazd do ośrodka w
Krasnobrodzie zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 2

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, wycieczka po Roztoczu. Przejazd do Suśca gdzie rozpoczyna
się „Szlak Szumów” – kilkugodzinny spacer zaprowadzi nas do Rezerwatu Nad Tanwią, którego
największą osobliwością są progi wodne zwane Sumami. Następnie przejazd do Zwierzyńca, z
kościółkiem na wodzie, przejście ścieżka poznawczą do malowniczych stawów „Echo”, gdzie przy
odrobinie szczęścia można zobaczyć wędrujące stado koników polskich, powrót do ośrodka,
obiadokolacja, nocleg. 
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Dzień 3

Śniadanie, przejazd do Zagrody Guciów, zwiedzanie zagrody i przejście ściężką przyrodniczą
,,Meandrami Wieprza do żeremi bobrów”, powrót do ośrodka na obiad zwiedzanie Krasnobrodu,
spacer po miasteczku, zwiedzanie Ptaszarni – mini ogród zoologiczny i Muzeum Wsi Krasnobrodzkiej i
Wieńców Dożynkowych (wolny datek), powrót do ośrodka, kolacja, dyskoteka, nocleg. 

Dzień 4

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, wycieczka do Zamościa, który jest prawdziwą polska perłą
renesansu, spotkanie z przewodnikiem, zwiedzanie miasta: najpiękniejszy rynek i kolorowe
kamieniczki, ratusz, katedra Zamojska, mury obronne i fortyfikacje, Podziemna Trasa Turystyczna w
Bastionie VII, powrót do ośrodka, obiadokolacja, nocleg.. 

Dzień 5

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, wykwaterowanie z ośrodka, w drodze spacer po
Szczebrzesynie, gdzie znajduję się Pomnik Chrząszcza, powrót w godzinach wieczornych. *Możliwość
wzbogacenia programu o wycieczkę do Lwowa
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